подизпълнители, което дава достатъчно възможности за осигуряване на конкурентна среда. 

4. Прогнозна стойност 
Общата прогнозна стойност на общественат поръчка е както следва: 

Обща цена за изпълнение на СМР с включени непредвидени разходи без ДДС: 673961,39 (шестстотин 

седемдесет и три хиляди деветстотин шестдесет и един лева и тридесет и девет стотинки) лева без 

ДДС. 

Общо цена за изпълнение на СМР с включени непредвидени разходи с ДДС: 808753,67 (осемстотин и 

осем хиляди седемстотин петдесет и три лева и шестдесет и седем стотинки) лева с ДДС. 

Цена за изпълнение на СМР:  654331,45 (шестотин петдесет и четири хиляди триста тридесет и 

един лева и четиридесет и пет стотинки) лева без ДДС.  

Непредвидени разходи 3% - 19629,94 (деветнадесет хиляди шестстотин двадесет и девет лева и 

деветдесет и четири стотинки) лева без ДДС. 

Стойността на поръчката се определя в лева и се предлага от участника в ценовата му оферта.  

В цената се включват всички разходи, свързани с качественото изпълнение на поръчката в описания вид